

ԱՄՓՈՓ ՆԱԽԱՀԱՇՎ

ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Արարատյան 5/7 հասցեում գտնվող թիվ 5 մանկապարտեզի 2, 3, 4 և 5 սենյակների վերանորոգում

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
ԲԱԶՄԱԴԱՆՔ

h/h	Նախահաշվների և հաշվարկների համարը	Գլուխների, օբյեկտների, աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Նախահաշվային արժեքը (հազ. դրամ)				Ընդհանուր նախահաշվ. արժեքը հազ. դրամ
			Շինարարական աշխատանքներ	Միմտած ային աշխատանքներ	Սարքավորումներ և կահույք	Այլ ծախսեր	
1		Գլուխ 2, Շինարարության հիմնական օբյեկտներ					
		Վերանորոգման աշխատանքներ	2536,139				2536,14
		Ընդամենը գլուխ 2՝	2536,14				2536,14
2		Գլուխ 8, Ժամանակավոր կառույցներ					
		Ժամանակավոր կառույցներ	12,681				12,681
		Ընդամենը գլուխ 2-8՝	2548,819				2548,82
3		Գլուխ 9, Այլ աշխատանքներ և ծախսեր					
		Կլիմայական պայմանների ազդեցություն	7,646				7,646
4		Փոքր ծավալի ՇՍԱ				38,232	38,232
5		Գոյացած ոչ ընթացիկ աղբի տեղափոխման ծախսեր				3,823	3,823
		Ընդամենը գլուխ 9՝	7,646			42,056	49,702
		Ընդամենը գլուխ 2-9՝	2556,466			42,056	2598,521
6		Գլուխ 10, Տեխնիկական հսկողություն					
		Տեխնիկական հսկողություն				51,129	51,129
7		Հեղինակային հսկողություն				15,339	15,339
		Ընդամենը գլուխ 10՝				66,468	66,468
		Ընդամենը գլուխ 2-10՝	2556,466			108,524	2664,989
8		Զնախատեսված ծախսեր և աշխատանքներ	76,694			3,256	79,950
		Ընդամենը չնախատեսված ծախսերով՝	2633,160			111,779	2744,939
9		ԱԱՀ	526,632			22,356	548,988
		Ընդամենը նախահաշվով	3159,792			134,135	3293,927
		Վերադարձվող գումար ժամանակավոր կառույցներից					1,902

ԿԱԶՄԵՑ՝

[Signature]

7292,0

ՏԵՂԱՅԻՆ ԱՄԱՐԱՅԵՐԻ

ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Արարատյան 5/7 հասցեում գտնվող թիվ 5 մանկապարտեզի 2, 3, 4 և 5 սենյակների վերանորոգում

Տեղեկագիր N 11, 2016թ.

Նախահաշվի արժեքը

2536,1 հազ. դրամ

Ինդեքսավորումը
Մեք. եւ սարք. շահագործմանը
2015,65
2569,99



h/h	Դրամային հատկանիշներ	Աշխատանքների անվանումը	Չափերն ընդհանուր	մլոխից	/՝սև՝եռու/ մեքքրստ մաքոտքնցմ վսսիոսվը	Այլ թվում՝											Ընդիս-նուր արժեքը	Եյուքերի արժեքը	Եյուքերի արժեքը	Եյուքերի արժեքը x1.02x1.0 5x1.0615
						Աշխատս-վարժը			Մեքքն- մեքքնադր-նումը		Եյուքերի ծախսը և արժեքը 1 միավորի համար									
						վեքքրստ սոմ	գործող գմեքող	գործող գմեքող	վեքքրստ սոմ	գործող գմեքող	անվանումը	մեքքիոսվը դոքքիոսմ	Քանսվը	արժեքը	մեքքքրստ մաքոտքնցմ					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			
I. Քանոնման աշխատանքներ																				
1	P11-94	Պատերի վրայից և բացվածքների բեքոքյունըից գաջի սկսի քանոնում	100 քմ	0,6	27,372	13,35	26,909	0,18	0,463						16,423					
2	P14-320	Պատերի և առատարի վրայից հին մեքքի մաքրում	100քմ	3,01	15,924	7,9	15,924								47,930					
3	P19-1	Մեռադրսվան խողովակների քանոնում	գծմ	26	0,368	0,17	0,343	0,01	0,026						9,577					
4	P23-142	Պատերի քանոնում	խմ	1,1	11,681	3,5	7,055	1,8	4,626						12,849					
5	P 21-43	Ավրսների բացում հարդրդարի համար	գծմ	65	0,350	0,095	0,191	0,056	0,144						22,750					
6	P 23-111	Եռոռյների փորում անջատիչների և վարդսկների համար	հատ	5	2,126	0,43	0,867	0,49	1,259						10,630					
7	46-39	Պատերի մեջ անցքերի բացում 200x200 մմ	խմ	0,04	62,370	12,2	24,591	14,7	37,779						2,495					
8	46-73	Անցքերի փակում B 15 բետոնով	խմ	0,04	200,057	0,3	0,605	38,7	99,459	բետոն B 15	խմ	1,02	28,72	29,2944	8,002	87,955	99,994			
										փայտսկնք	խմ	0,4	139,72	55,888						

[illegible]

21	8-591-5	Միատնակավոր միաբնու անցատիչի տեղադրում	100 հատ	0,06	130,696	12,9	26,002	0,04	0,103	տուփ	հատ	100	0,08	8,00	7,842	92,0	104,592
22	Ի. S	Բաժանման տուփ	հատ	6	0,341					տուփ	հատ	100	0,08	8,00	2,046	0,30	0,341
23	8-402-2	ՊՊՎԳ 2x2,5 մմ էլ-լարի մոնտաժում ավարտի տակ	100 զմ	0,4	42,820	7,55	15,218	3,71	9,535	էլ-լար	զմ	102	0,146	14,89	17,128	15,89	18,067
24	8-402-2	ԱՎԿԳ 2*10 մմ էլ-լարերի տեղադրում օդով	100 զմ	1,2	54,880	7,55	15,218	3,71	9,535	էլ-լար	զմ	102	0,25	25,50	65,856	26,50	30,127
25	Շուկա	Լուսավորության վահան մուտքային 40 Ա ակտմատներով	հատ	1	8,526					ամրակ	հատ	100	0,01	1,00			
26	Ի. S.	Էլ բազմաաղակալային հաշվիչ 50 Ա	հատ	1	23,053	0	0,000	0	0,000	Հաշվիչ	հատ	1	20,278	20,28	23,053	20,28	23,053
27	8-605	Լուսնեղակային լուսատուների տեղադրում 2*40	հատ	6	7,583	0,66	1,330	0,96	2,467	լուսատու	հատ	1	3,33	3,33	45,500	3,33	3,786
Զրամատակարարում և ջրահեռացում																	
28	16-261	Պլիեթիլենային d=20 մմ խողովակների տեղադրում	զմ	53	0,315	0,05	0,101			խողովակ	զմ	1	0,188	0,188	16,669	0,188	0,214
29	Ի. S	Պլիեթիլենային ջրի միացման դետալներ d=20-25 մմ	հատ	9	0,296					միացման դետալներ	հատ	1	0,26	0,260	2,660	0,260	0,296
30	Ի. S	Սիֆոն լվացարանի	հատ	1	1,160					սիֆոն	հատ	1	1,02	1,020	1,160	1,020	1,160

31	Շուկա	Հնուն խորովակ d= 15 մ	հատ	2	0,909											1	0,8	0,800	1,819	0,800	0,909
32	P. S	Անկյունակ d = 50 մ	հատ	2	0,136											1	0,12	0,12	0,273	0,120	0,136
33	16-134	Փական d = 20 մ	հատ	1	4,176	0,97	1,955	0,13	0,334							1	1,66	1,66	4,176	1,660	1,887
34	16-134	Կոյնը d = 15 մ	հատ	2	3,870	0,97	1,955	0,13	0,334							1	1,39	1,39	7,739	1,390	1,580
35	17-20	Կերամիկական ուռնակող լվացարանի տեղադրում	կտ	1	18,880	1,37	2,761	0,07	0,180							1	11,11	11,110	18,880	14,020	15,939
36	17-61	Զուգարանակների տեղադրում	հատ	1	26,643	1,49	3,003	0,13	0,334							1	20	20,000	26,643	20,500	23,306
																1	0,5	0,500			
37	16-328	D=15 մ ջրաչափական հանգույցի տեղադրում	կտ	1	11,838	0,77	1,552	0,12	0,308										11,838	8,776	9,977
																1	6,11	6,110			
																1	1,11	1,110			
																1	1,556	1,556			

Ընդամենը (Հազ. դրամ)

Վերադիր ծախսեր 13.3%

Ընդամենը (Հազ. դրամ)

Շահույթ 11%

Ընդամենը (Հազ. դրամ)

Կազմեց՝

 *Ա. Վ. Մանուկյան*

2016.602

268.208

2284.810

251.329

2536.139